REQUERIMENTO PARA DESTAQUE DE BANCADA
(Da Bancada PDT/PPS)

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 161, II, c/c seu § 2º, RI destaque para votação
em separado da emenda nº 23, de autoria do Senhor Deputado Paulo Paim, que
altera o caput do art. 39 da Medida Provisória nº 33, de 2002.

Sala das Sessões, 17 de abril de 2002.

Dep. Miro Teixeira
PDT/RJ